

## KUVATAITEEN KÄYNTIMÄÄRÄT SUOMESSA 2022

Tietokorttiin on koottu tiedot taidemuseokohteiden, taidegallerioiden ja kuvataidetapahtumien lukumääristä ja käyntimääristä vuonna 2022. Tiedot perustuvat Museotilastoon, gallerioilta ja tapahtumilta saatuihin tietoihin ja asiantuntija-arvioon.

Kuvataiteisiin kuuluvat seuraavat alat: kuvataide, valokuvataide, mediataide, taidekäsityö, sarjakuvataide, performanssi, äänitaide ja valotaide. Ammattitaiteilijoiden tekemää kuvataidetta esitetään pääsääntöisesti taidemuseoissa ja taidegallerioissa sekä kuvataidetapahtumissa. Kuvataidetta esitetään myös muissa museoissa, näyttelytiloissa ja tapahtumissa sekä osana julkista tilaa ja ympäristöä.

### VUONNA 2022 KÄYNTTEJÄ KUVATAIDEKOYTEISSA YHTEENSÄ LÄHES

# 4 milj.

( Muutos vuoteen 2021 +44 % )

### SUOMESSA TOIMI VUONNA 2022 YHTEENSÄ 69 TAIDEMUSEOKOHDETTA

Taidemuseoihin on laskettu mukaan museokohteet, jotka ovat museotyyppiltään ensisijaisesti taidemuseoita, sekä muutama muu museokohde, jotka ovat rinnastettavissa taidemuseoihin. Mukana ovat myös Helsingin Taidehalli ja Ahvenanmaan taidemuseo.

# 69

### SUOMESSA TOIMI VUONNA 2022 YHTEENSÄ 123 TAIDEGALLERIAA

Taidegallerioista ei ole olemassa täysin kattavaa listaa, ja joitakin määritelmän alle kuuluvia gallerioita on voinut jäädä huomiotta.

# 123

### SUOMESSA JÄRJESTETTIIN VUONNA 2022 YHTEENSÄ 42 KUVATAIDETAPAHTUMAA

Kuvataidetapahtumista ei ole olemassa täysin kattavaa listaa, ja joitakin määritelmän alle kuuluvia tapahtumia on voinut jäädä huomiotta.

# 42

## KÄYNNIT KUVATAIDEKOHOEISSA

Käynnillä tarkoitetaan kohteissa tehtyjä käyntejä näyttelyihin tai tapahtumiin joko kunkin toimijan omissa tiloissa (museot ja galleriat) tai toimijan järjestämänä vaihtelevissa tiloissa (tapahtumat). Yksittäinen kävijä voi tehdä vuoden aikana useita käyntejä.

### KÄYNTTEJÄ TAIDEMUSEOKOHOEISSA NOIN

# 2,2 milj.

#### JOISTA

MAKSETTUJA KÄYNTTEJÄ

67%

JA ILMAISKÄYNTTEJÄ

33%

Käyntimäärissä mukana 69 taidemuseokohdetta.

( Muutos vuoteen 2021 +60 % )

### KÄYNTTEJÄ TAIDEGALLERIOISSA NOIN

# 1,2 milj.

Käyntimäärä perustuu 53 taidegallerialta saadun tiedon perusteella tehtyyn laskennalliseen arvioon kaikkien 123 taidegallerian käyntimäärästä.

### KÄYNTTEJÄ KUVATAIDETAPAHTUMISSA NOIN

# 0,6 milj.

Käyntimäärässä on mukana 27 kuvataidetapahtumaa. Käyntimäärässä ei ole mukana digitaalisten tapahtumien yleisöjä.